

Инвестор: -
 Заказчик: -
 Подрядчик: -
 Стройка: -
 Объект: КРОНВЕРКСКИЙ ПР. д.65 лит.А
 Услуги: 1 услуга: Тек.рем.общ.имуц.дома
 Виды работ: все

	Код
Форма по ОКУД	0322005
по ОКПО	
по ОКПО	
по ОКПО	
Вид деятельности по ОКДП	
Договор подряда (контракт)	номер
	дата
	Вид операции

Составлен(а) в уровне цен на: 10.2019

Акт о приемке выполненных работ

Номер акта	Дата акта	Отчетный период
		октябрь 2019 г.

Сметная стоимость в соответствии с договором (подряда): *Пятьдесят две тысячи семьсот пять рублей 55 копеек*

№	№	Наименование работ	Код единичной расценки	Ед. изм.	Выполнено работ		
					количество	цена за ед.	стоимость с НДС
Итого по всем:					0,837		52705,55
ЖЭС-1					0,837		52705,55
1	1	Изоляция трубопроводов конструкциями теплоизоляционными комплектными на основе цилиндров минераловатных на синтетическом связующем	26-01-001-01	1 м3 изоляции	0,837	62969,59	52705,55
		00-00006032 Скотч сантехнический армированный		шт	10	110,50	1105,00
		00-00006031 Цилиндры теплоизоляционные фольгир.54-30		пог.м	30	228,33	6849,90
		00-00006030 Цилиндры теплоизоляционные фольгир.76-30		пог.м	60	294,17	17650,20
Прямые затраты по разделу:							33603,51
Накладные расходы по разделу:							6219,94
Сметная прибыль по разделу:							4097,84
НДС 20% по разделу:							8784,26
Итого по разделу, включая НДС:							52705,55
Прямые затраты по всем разделам:							33603,51
Накладные расходы по всем разделам:							6219,94
Сметная прибыль по всем разделам:							4097,84
НДС 20% по всем разделам:							8784,26
Итого по всем разделам, включая НДС:							52705,55

Сдал: Начальник ЖЭС-1 ООО "Жилкомсервис №2 Петроградского района"



В.П. Слюсарь

Принял: Начальник ПТО ООО "Жилкомсервис №2 Петроградского района"

Д.А. Лазунин